2021年 4月 1日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

（コード番号 1925 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長    芳井 敬一

問合せ先 常務執行役員ＩＲ室長 山田 裕次

電話番号 （06）6225‐7804

株主優待券の有効期間延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の国内感染拡大及び緊急事態宣言の発出に伴い、ホテル

等の一部施設で株主優待券の利用が難しい状況が続いたことを鑑みて、2020 年 6 月にお送りし

た株主優待券の有効期間を下記のとおり延長いたしますので、お知らせいたします。

記

１．対象の株主優待券

2020年 6月下旬に発送した株主優待券

※上記株主優待券と同封した「株主様限定大和ハウスグループホテル共通宿泊割引券」

は対象外です。

２．有効期間

延長前 延長後

2021年 6月 30日まで 2021年 9月 30日まで

※券面記載の有効期間を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期間を記載した株

主優待券の発行は行いません。

以 上